
                                    MV-104564-22/MST-2013  

Dodatek č. 3  

ke Smlouvě o systémové podpoře a servisu IS EU Extranet ČR - uzly Resort-V (viz dále), 

uzavřené podle § 269 odst. 2 za použití § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (obchodní zákoník) mezi Českou republikou - 

Ministerstvem zahraničních věcí a Ministerstvem vnitra a  S.ICZ a.s.  

(dále jen „Dodatek č. 3“) 

 

Smluvní strany 

Objednatel: 

 

Česká republika – Ministerstvo zahraničních věcí  

Sídlo: Loretánské nám. 5, 118 00 Praha 1 - Hradčany 

IČO: 45769851 

DIČ: CZ45769851 

Zastoupeno: Ing. Miloslavem Staškem, náměstkem pověřený řízením Sekce ekonomicko-

provozní 

(dále jen „Objednatel“, popř. „MZV“) 

 

Ve věcech odběratele podpory zastoupena Ministerstvem vnitra 

Sídlo: Nad Štolou 936/3, Praha 7 

IČO: 00007064   

Zastoupeno:  JUDr. Bohumilem Hnídkem, pověřeným  řízením odboru mezinárodní 

spolupráce a EU 

(dále jen „Odběratel podpory“, popř. „MV“) 

 

a 

 

Poskytovatel: 

 

S. ICZ a.s. 

Sídlo: Na hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4 - Nusle 

IČO:   26482444 

DIČ: CZ 699000372 

Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 7363 

Zastoupen:  Mgr. Danem Rosendorfem, předsedou představenstva 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

(dále společně také „Smluvní strany“ ) 

 

Č. jednací Objednatele:   122810/2017-OAIS-mv 

Č. jednací Odběratele podpory: MV-104564-11/MST-2017 



 Strana: 2/3 

Č. jednací Poskytovatele:   MZVI.14.61.S.05_3 

 

 

I. Účel Dodatku č. 3 

(1) Smluvní strany uzavřely dne 5.12.2013 Smlouvu o systémové podpoře a servisu IS EU 

Extranet ČR - uzly Resort-V, Objednatel č.j. 118073-2/2013-SZI,  Poskytovatel č.j. 

MZVI.14.61.S.05_U, (dále jen "Smlouva"), která byla změněna Dodatkem č. 1 ze dne 23. 

12. 2013 (dále jen „Dodatek č. 1“), a dále Dodatkem č. 2 ze dne 21. 12. 2016, Objednatel 

č.j. 124616-2/2016-OAIS, Odběratel podpory č.j. MV-104564-21/MST-2013, 

Poskytovatel č.j. MZVI.14.61.S.05_2 (dále jen „Dodatek č. 2“).  

 

(2) Účelem tohoto Dodatku č. 3 je prodloužení Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 

do 31.1.2018. Smluvní strany se za tímto účelem dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3.  

 

 

II. Předmět Dodatku č. 3 

 

V souladu s ustanoveními § 273 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, § 3028 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, a s článkem 13.5 Smlouvy se Smluvní strany se dohodly na 

následující změně Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2: 

 

Ustanovení odstavce 12.1 článku 12 Platnost a účinnost smlouvy, způsoby jejího ukončení se 

nahrazuje následujícím zněním: 

"12.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních 

stran a uzavírá se na dobu určitou do 31.1. 2018 s tím, že Poskytovatel se zavazuje alespoň 

dva (2) měsíce před uplynutím doby její platnosti písemně upozornit Objednatele a Odběratele 

podpory, že končí platnost této smlouvy, a současně upozorní na potřebu zajištění dalšího 

plnění jejího předmětu. Tato smlouva může být prodloužena  jen v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a to na písemný požadavek Objednatele a 

Odběratele podpory, s tím, že Poskytovatel neprodleně zahájí jednání o dalším pokračování 

této smlouvy."  

 

 

III.  Závěrečná ustanovení 

 

(1) Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2, tímto Dodatkem č. 3 

nedotčená, se nemění. 

 

(2) Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v šesti (6) shodných výtiscích, z nichž 

Objednatel, Odběratel podpory i Poskytovatel obdrží dvě (2) vyhotovení. 

 

IV. Platnost a účinnost 

 



 Strana: 3/3 

(1) Tento Dodatek č. 3  nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran 

s účinností od 1. 1. 2018. 

 

(2) Tento Dodatek č. 3 se řídí platnými právními předpisy České republiky.  

 

(3) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 ke dni podpisu přečetly a že byl 

uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 

nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jeho obsahu. Což 

stvrzují vlastnoručními podpisy oprávněných osob. 

 

 

 

V Praze dne  _________________________   V Praze dne ________________________ 

 

 

 

   

MZV  

 

Ing. Miloslav Stašek 

náměstek pověřený řízením Sekce 

ekonomicko-provozní 

 S.ICZ a.s. 

 

Mgr. Dan Rosendorf, 

předseda představenstva 

 

 

MV - Odběratel podpory:  

V Praze dne _________    

 

_____________________  

JUDr. Bohumil Hnídek 

pověřen řízením odboru mezinárodní 

spolupráce a EU 

 

 


